平成 20 年 9月 1 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー セ

代表者名  代表取締役社長 齋藤 茂

（コード番号 4728 東証・大証第 1部）

問合わせ先  執行役員経営管理本部長 渡辺 康人

（TEL． 075－342－2525）

機構改革および人事異動についてのお知らせ

平成 20年 9月 1日付けで下記のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいた

します。

記

１．改革の狙い

当社グループ内の経営資源をより効率的に活用し、より機動的な事業活動が行えるよう

に、事業体制を変更いたします。

２．改革のポイント
（１）これまで当社は、CS・AM 事業統括、モバイル事業統括と新規事業統括それぞれ分

けて担当する執行役員を配置しておりましたが、それらを統合して新たに事業部門

統括を担当する執行役員を配置いたします。
（２）当社グループの営業力をより強化するために、営業推進本部及び中国事業室を新設

いたします。
（３）拡大するモバイル事業部門の営業力をより強化するために、モバイル事業部内に営

業部を新設いたします。
（４）情報システムの体制をより強化するために、経営管理本部内に情報システム部を新

設いたします。

新 職 位 氏 名 旧 職 位
代表取締役社長
兼 CEO（総括）

齋藤 茂 代表取締役社長
兼 CEO（総括、新規事業統括）

取締役
兼 常務執行役員（事業部門統括）

早川 郁久 取締役
兼 常務執行役員（CS・AM 事業統括）
兼ゲーム事業部長

取締役
兼 社長室長

近藤 愼 取締役
兼 執行役員
兼 新規事業部長
兼 新規事業開発室長
兼 オンライン事業推進室長

執行役員
兼 モバイル事業部長
兼 京都開発部長

佐々木 雅敏 執行役員（モバイル事業統括）
兼 モバイル事業部長
兼 札幌開発室長

執行役員
兼 ゲーム事業部長

平井 富士男 執行役員
兼 ゲーム事業部付部長
兼 開発１部長
兼 名古屋開発室長

以 上